
DETERMINAZIONE N. 90 DEL 24/03/2023 

OGGETTO: FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE PER L'ANNO 2021 - ESITO ISTRUTTORIA 
E FORMAZIONE GRADUATORIA D'AMBITO 

IL DIRETTORE

PREMESSO CHE: 
- Con Legge 205/2017, Art. 1, co. 254 è stato istituito presso la Presidenza del 

Consiglio dei Ministri il Fondo per il sostegno del ruolo di cura e di assistenza del 
caregiver familiare destinato a sostenere interventi volti al riconoscimento del valore 
sociale ed economico dell’attività di cura non professionale del caregiver familiare;

- con DGR 1623/2022 sono stati approvati i criteri di riparto delle risorse agli Ambiti 
Territoriali Sociali e le modalità di utilizzo del Fondo per il sostegno del ruolo di cura 
e di assistenza del caregiver familiare;

- con DDS 160/2022 e 167/2022 sono stati approvati tempi e modalità per l’attuazione 
degli interventi da porre in essere da parte dell’Ente capofila dell’Ambito Territoriale 
Sociale delle risorse e le modalità di utilizzo del Fondo;

- con Allegato A al DDS 160/2022 viene individuato l’ente capofila dell’Ambito 
Territoriale Sociale quale ente incaricato di raccogliere le domande e di gestire la 
fase istruttoria mediante predisposizione di un’unica graduatoria d’Ambito;

VISTI gli articoli:
- il bando contenente tempi e modalità per la presentazione delle domande di 

contributo e il modello di domanda per l’accesso al contributo economico pubblicati 
nel sito dell’ASP AMBITO 9 e trasmessa a tutti gli UPS;

- i requisiti del caregiver familiare della persona assistita in possesso del 
riconoscimento della disabilità gravissima, necessari per accedere all’intervento 
consistente in un contributo economico una tantum di € 1.200,00 per l’attività di 
assistenza informale, globale e continua, assicurata al proprio assistito;

- la scadenza di presentazione delle domande fissata al 28/02/2023;

TENUTO CONTO CHE:
- alla data di scadenza del bando sono pervenute n. 133 domande;
- dall’esame delle domande presente n. 15 sono state escluse per mancanza di 

requisiti e le altre 118, in possesso dei requisiti per poter accedere al contributo sono 
state graduate su base ISEE in ordine crescente;

- il fondo assegnato all’ASP AMBITO 9 con DDS 160/2022 per il sostegno del ruolo di 
cura e assistenza del caregiver familiare ammonta ad € 41.702,00;

- cosi come previsto dal bando e sulla base di quanto stabilito dalla Regione, il 
contributo una tantum spettante a ciascun beneficiario ammonta ad € 1.200;

- sulla base del fondo liquidato all’ASP e alla luce del contributo da erogare a ciascun 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



beneficiario è possibile finanziare soltanto 35 richieste di cui la trentacinquesima 
risulta ammessa a finanziamento per € 902,00, ovvero per un importo inferiore 
rispetto al contributo una tantum pari ad € 1.200,00 fissato dalla Regione Marche;

VISTA la graduatoria elaborata dall’UOC Disabilità, di cui all’Allegato 1 alla presente 
Determinazione;

INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella Dott.ssa Nora Bianchi 
Responsabile della U.O.C Disabilità;
RITENUTO PERTANTO DI ammettere anche la trentacinquesima domanda provvedendo a 
liquidare € 902,00 attingendo dal Fondo regionale e € 298,00 attraverso risorse afferenti al 
bilancio UOC Disabilità dell’ASP AMBITO 9;

RICHIAMATO: 
- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;
- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 

approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera - 
CDA n. 55 del 21.09.2021;

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 17.11.2022 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2023, del bilancio pluriennale di previsione 2023-2025 
e del Piano programmatico pluriennale 2023-2025”;

- il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione 
dei dati personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati;

DATO ATTO del parere allegato 

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- Di prendere atto dell’esito dell’istruttoria di complessive n. 133 domande pervenute 

di cui n. 15 risultano escluse per mancanza di uno o più requisiti necessari previsti 
dal bando e n. 118 ammesse, ma solo complessive n. 35 ammesse a finanziamento; 

- Di ammettere a finanziamento la domanda n. 35 per l’intero importo una tantum pari 
ad € 1.200,00 per € 902,00 a valere sul fondo assegnato all’ASP AMBITO 9 con DSS 
160/2022 e di finanziare con proprie risorse a valere sul bilancio dell’ASP AMBITO 9 
l’importo mancante pari ad € 298,00;

- Di prendere atto della graduatoria di cui all’Allegato 1 alla presente Determinazione;

- Di pubblicare la presente Determinazione nel sito dell’ASP AMBITO 9;

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il/La sottoscritto/a Bianchi Nora in qualità di responsabile della .U.O. DISABILITA'   

ATTESTA

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 118 e oggetto:
 FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE PER L'ANNO 2021 - ESITO ISTRUTTORIA E FORMAZIONE 
GRADUATORIA D'AMBITO

Data 23/03/2023  

Responsabile U.O. DISABILITA'  
Bianchi Nora
 

(atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

N
or

a 
B

ia
nc

hi
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato   1 

NOME CAREGIVER
COMUNE RESIDENZA 

CARGIVER
NOME DISABILE

COMUNE RESIDENZA 

DISABILE
ISEE CAREGIVER FAMILIARE STATO DELLA DOMANDA

ASSEGNAZIONE 

CONTRIBUTO

1 1872 OMISSIS - - - - - - - - - - B19Z504T JESI OMISSIS JESI 0,00 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

2 2490 OMISSIS - - - - - - - - - - L50C704H CASTELPLANIO OMISSIS CASTELPLANIO € 0,00 Ammessa e finanziata € 1.200,00

3

913 

1772

1818 OMISSIS - - - - - - - - - - S59Z352R CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 104,05 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

4 2070 OMISSIS - - - - - - - - - - A56E388M CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 3.073,90 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

5 2495 OMISSIS - - - - - - - - - - S45G273H MONSANO OMISSIS MONSANO € 3.244,92 Ammessa e finanziata € 1.200,00

6 2494 OMISSIS - - - - - - - - - - D44Z600P JESI OMISSIS JESI € 3.787,92 Ammessa e finanziata € 1.200,00

7 2769 OMISSIS - - - - - - - - - - A41Z129A JESI OMISSIS JESI € 4.231,23 Ammessa e finanziata € 1.200,00

8 1636 OMISSIS - - - - - - - - - - E04Z336Y CINGOLI OMISSIS CINGOLI 4.302,44 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

9 1591 OMISSIS - - - - - - - - - - T46I653L JESI OMISSIS JESI 4.451,69 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

10 1302 OMISSIS - - - - - - - - - - R66Z352X JESI OMISSIS JESI 4.580,89 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

11 1859 OMISSIS - - - - - - - - - - A42Z249A JESI OMISSIS JESI 4.888,73 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

12 2321 OMISSIS - - - - - - - - - - M56I251E JESI OMISSIS JESI € 5.372,20 Ammessa e finanziata € 1.200,00

13 2343 OMISSIS - - - - - - - - - - C49Z602Q JESI OMISSIS JESI € 5.670,76 Ammessa e finanziata € 1.200,00

14 1680 OMISSIS - - - - - - - - - - M49A271K CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 5.735,29 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

15 778 OMISSIS - - - - - - - - - - M08E388F FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 6.387,43 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

16

1857

2253 OMISSIS - - - - - - - - - - L54I932Q JESI OMISSIS JESI 6.619,26 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

17 1300 OMISSIS - - - - - - - - - - H51Z258M MAIOLATI SPONTINI OMISSIS MAIOLATI SPONTINI 6.683,78 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

18 1955 OMISSIS - - - - - - - - - - E60F839H JESI OMISSIS JESI 6.805,95 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

19 1357 OMISSIS - - - - - - - - - - L54C107A CINGOLI OMISSIS CINGOLI 7.406,52 € Ammessa e finanziata 1.200,00 €

DOMANDE BANDO CAREGIVER FAMILIARE - DGR 1623/2022

N. PROT.

CODICE FISCALE CAREGIVER 

(TRONCATO PER MOTIVI DI 

PRIVACY)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



20 2278 OMISSIS - - - - - - - - - - P29Z335D JESI OMISSIS JESI € 7.750,95 Ammessa e finanziata € 1.200,00

21 1779 OMISSIS - - - - - - - - - - H44H931U JESI OMISSIS JESI 7.857,18 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

22

1651

1776 OMISSIS - - - - - - - - - - L43Z129M JESI OMISSIS JESI 8.011,15 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

23 1856 OMISSIS - - - - - - - - - - E49Z222V JESI OMISSIS JESI 8.335,49 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

24 632 OMISSIS - - - - - - - - - - E45Z352D JESI OMISSIS JESI 8.456,20 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

25 2206 OMISSIS - - - - - - - - - - D59Z335W JESI OMISSIS JESI € 8.551,84 Ammessa e finanziata € 1.200,00

26 2561 OMISSIS - - - - - - - - - - S62E837P CASTELPLANIO OMISSIS CASTELPLANIO € 8.714,53 Ammessa e finanziata € 1.200,00

27 2596 OMISSIS - - - - - - - - - - H59E388E FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO € 9.480,00 Ammessa e finanziata € 1.200,00

28

1276

1453 OMISSIS - - - - - - - - - - C19H892F JESI OMISSIS JESI 9.503,32 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

29 1387 OMISSIS - - - - - - - - - - D49H985E SAN MARCELLO OMISSIS SAN MARCELLO 9.960,61 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

30 2275 OMISSIS - - - - - - - - - - P59Z100U JESI OMISSIS JESI € 10.152,28 Ammessa e finanziata € 1.200,00

31

2036

763 OMISSIS - - - - - - - - - - C51E388B JESI OMISSIS JESI 10.427,78 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

32 1523 OMISSIS - - - - - - - - - - 2A19Z22T CINGOLI OMISSIS CINGOLI 10.517,58 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

33

1499

1775 OMISSIS - - - - - - - - - - H42F839B FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 10.552,21 € Ammessa e finanziata € 1.200,00

34 2428 OMISSIS - - - - - - - - - - R13Z148T STAFFOLO OMISSIS STAFFOLO € 10.763,92 Ammessa e finanziata € 1.200,00

35 1869 OMISSIS - - - - - - - - - - M55Z222Z JESI OMISSIS JESI 11.298,62 €

Ammessa e finanziata (€ 902 + € 298 a carico 

dell'ASP AMBITO 9) € 1.200,00

36

2212 

2532 OMISSIS - - - - - - - - - - R70E388F JESI OMISSIS JESI € 11.394,00

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

37 2280 OMISSIS - - - - - - - - - - A49Z249E JESI OMISSIS JESI € 11.473,05

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

38 2427 OMISSIS - - - - - - - - - - B61A329Q CASTELPLANIO OMISSIS CASTELPLANIO € 11.661,40

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

39 869 OMISSIS - - - - - - - - - - T65E388T STAFFOLO OMISSIS STAFFOLO 11.705,27 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



40 2205 OMISSIS - - - - - - - - - - B13Z352L JESI OMISSIS JESI 11.712,23 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

41 1881 OMISSIS - - - - - - - - - - L46E388E SANTA MARIA NUOVA OMISSIS SANTA MARIA NUOVA 11.865,36 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

42 588 OMISSIS - - - - - - - - - - P60F401W SAN MARCELLO OMISSIS SAN MARCELLO 12.263,57 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

43

2007

2047

1871 OMISSIS - - - - - - - - - - P17A769C BELVEDERE OSTRENSE OMISSIS BELVEDERE OSTRENSE 12.323,74 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

44 1009 OMISSIS - - - - - - - - - - A08D597L FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 12.645,00 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

45

1234

1771 OMISSIS - - - - - - - - - - 41F6000O SAN PAOLO DI JESI OMISSIS SAN PAOLO DI JESI 12.994,40 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

46

2531

2709 OMISSIS - - - - - - - - - - E25Z236X CINGOLI OMISSIS CINGOLI € 13.314,18

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

47 929 OMISSIS - - - - - - - - - - P66G337T JESI OMISSIS JESI 13.578,44 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

48 1519 OMISSIS - - - - - - - - - - H66C704L CINGOLI OMISSIS CINGOLI 14.232,13 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

49 1767 OMISSIS - - - - - - - - - - P17D643Z JESI OMISSIS JESI 15.621,79 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

50 2344 OMISSIS - - - - - - - - - - S08E388X JESI OMISSIS JESI € 15.625,07

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

51

1388

1802 OMISSIS - - - - - - - - - - D46D597K FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 15.710,34 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

52 1858 OMISSIS - - - - - - - - - - D17C060T JESI OMISSIS JESI 15.986,66 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

53 1386 OMISSIS - - - - - - - - - - R65A271Q CUPRAMONTANA OMISSIS CUPRAMONTANA 17.253,27 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

54 2147 OMISSIS - - - - - - - - - - P68Z127F CINGOLI OMISSIS CINGOLI 17.704,36 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

55 2599 OMISSIS - - - - - - - - - - B67A329S CASTELPLANIO OMISSIS MERGO € 17.764,26

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

56 1525 OMISSIS - - - - - - - - - - B60E388Q MONTE ROBERTO OMISSIS MONTE ROBERTO 18.681,12 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

57 2411 OMISSIS - - - - - - - - - - T50L845N MONTE ROBERTO OMISSIS MONTE ROBERTO € 19.152,54

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

58 2707 OMISSIS - - - - - - - - - - L68Z103E CINGOLI OMISSIS CINGOLI € 19.159,40

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

59

1283

1495 OMISSIS - - - - - - - - - - A06E388Z JESI OMISSIS JESI 19.187,97 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



60

1500

1635 OMISSIS - - - - - - - - - - C45E388V CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 19.285,99 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

61 927 OMISSIS - - - - - - - - - - M65I608B JESI OMISSIS JESI 19.350,22 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

62 2431 OMISSIS - - - - - - - - - - R25F401D MONTE ROBERTO OMISSIS MONTE ROBERTO € 19.412,39

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

63 1770 OMISSIS - - - - - - - - - - E41E388S JESI OMISSIS JESI 19.647,76 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

64 2493 OMISSIS - - - - - - - - - - H63A485O JESI OMISSIS JESI € 20.475,33

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

65 2324 OMISSIS - - - - - - - - - - B58E388N JESI OMISSIS JESI € 20.909,12

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

66

1422

1555 OMISSIS - - - - - - - - - - M50E388M JESI OMISSIS JESI 21.351,93 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

67

1959

2145 OMISSIS - - - - - - - - - - E59E388V MAIOLATI SPONTINI OMISSIS MAIOLATI SPONTINI 21.948,80 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

68 2254 OMISSIS - - - - - - - - - - T53E388L JESI OMISSIS JESI € 22.513,89

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

69 2332 OMISSIS - - - - - - - - - - M42C704I CINGOLI OMISSIS CINGOLI € 22.777,94

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

70 2256 OMISSIS - - - - - - - - - - H68E783Q CUPRAMONTANA OMISSIS CUPRAMONTANA € 22.875,63

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

71 2076 OMISSIS - - - - - - - - - - A49E783J CINGOLI OMISSIS CINGOLI 23.226,29 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

72 1139 OMISSIS - - - - - - - - - - A07F745T MORRO D'ALBA OMISSIS MORRO D'ALBA 23.320,19 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

73 1498 OMISSIS - - - - - - - - - - E66E388M JESI OMISSIS JESI 23.554,61 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

74

1148 

2079 OMISSIS - - - - - - - - - - R02C704Z CINGOLI OMISSIS CINGOLI 23.574,64 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

75 1200 OMISSIS - - - - - - - - - - H02C060Y CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 23.659,91 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

76 2409 OMISSIS - - - - - - - - - - E59E388G MONSANO OMISSIS MONSANO € 24.283,37

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

77 2074 OMISSIS - - - - - - - - - - R55G157Z FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 24.314,41 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

78 2329 OMISSIS - - - - - - - - - - R71E388K APIRO OMISSIS APIRO € 24.346,16

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

79 1521 OMISSIS - - - - - - - - - - B11A271B CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 24.727,70 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



80 2298 OMISSIS - - - - - - - - - - S19E388J JESI OMISSIS JESI € 24.801,19

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

81 2644 OMISSIS - - - - - - - - - - M41A271X SAN MARCELLO OMISSIS SAN MARCELLO € 25.340,87

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

82 1301 OMISSIS - - - - - - - - - - P66D597C FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 25.737,42 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

83

1916 

2065 OMISSIS - - - - - - - - - - C19D597I FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 26.002,51 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

84 2603 OMISSIS - - - - - - - - - - L02A3290 MACERATA OMISSIS CINGOLI € 26.111,57

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

85 2770 OMISSIS - - - - - - - - - - T58I071L CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO € 26.183,40

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

86 2068 OMISSIS - - - - - - - - - - T57F453B MONTECAROTTO OMISSIS MONTECAROTTO 27.485,63 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

87 2345 OMISSIS - - - - - - - - - - D21D542I JESI OMISSIS JESI € 28.617,57

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

88

1005

2309 OMISSIS - - - - - - - - - - P47E388N MONSANO OMISSIS MONSANO 29.093,88 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

89 1860 OMISSIS - - - - - - - - - - S44A329X APIRO OMISSIS APIRO 29.337,78 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

90 2533 OMISSIS - - - - - - - - - - T47C704D CINGOLI OMISSIS CINGOLI € 29.602,53

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

91 1034 OMISSIS - - - - - - - - - - A60D597V FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 29.709,87 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

92 2283 OMISSIS - - - - - - - - - - L22D472R MAIOLATI SPONTINI OMISSIS MAIOLATI SPONTINI € 29.893,47

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

93 1987 OMISSIS - - - - - - - - - - R03E388Y JESI OMISSIS JEIS 30.397,71 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

94 2053 OMISSIS - - - - - - - - - - A67I172F JESI OMISSIS JESI 32.918,71 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

95 2640 OMISSIS - - - - - - - - - - B64E388C SAN PAOLO DI JESI OMISSIS SAN PAOLO DI JESI € 33.424,34

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

96 2282 OMISSIS - - - - - - - - - - L30E388J SAN MARCELLO OMISSIS SAN MARCELLO € 33.425,29

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

97

1870

2255 OMISSIS - - - - - - - - - - B58D597E FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 34.092,07 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

98 1774 OMISSIS - - - - - - - - - - P62D597T FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 35.058,84 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

99 2470 OMISSIS - - - - - - - - - - E60A329I APIRO OMISSIS APIRO € 35.222,84

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



100 1033 OMISSIS - - - - - - - - - - A15E388R JESI OMISSIS JESI 35.917,47 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

101 2641 OMISSIS - - - - - - - - - - H55F145J ROSORA OMISSIS MERGO € 36.450,70

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

102 2600 OMISSIS - - - - - - - - - - A45E388Z MAIOLATI SPONTINI OMISSIS CUPRAMONTANA € 37.122,24

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

103 2277 OMISSIS - - - - - - - - - - R45E388R JESI OMISSIS JESI € 39.452,80

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

104 2426 OMISSIS - - - - - - - - - - R08C704O FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO € 41.483,47

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

105 2563 OMISSIS - - - - - - - - - - R15C704R CINGOLI OMISSIS CINGOLI € 41.500,37

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

106

2054

2333 OMISSIS - - - - - - - - - - P42C704A CINGOLI OMISSIS CINGOLI 43.153,89 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

107 1299 OMISSIS - - - - - - - - - - R31A366G FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 44.613,66 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

108 2492 OMISSIS - - - - - - - - - - B20H979J JESI OMISSIS JESI € 44.688,76

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

109 2647 OMISSIS - - - - - - - - - - B54D597C SANTA MARIA NUOVA OMISSIS SANTA MARIA NUOVA € 45.305,08

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

110 2071 OMISSIS - - - - - - - - - - S65F600P JESI OMISSIS JESI 45.965,32 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

111 2708 OMISSIS - - - - - - - - - - H50I653G MERGO OMISSIS MERGO € 46.601,35

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

112 2430 OMISSIS - - - - - - - - - - T58D597P FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO € 48.985,48

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

113 1512 OMISSIS - - - - - - - - - - R14D597D FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 52.636,23 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

114 1632 OMISSIS - - - - - - - - - - R47E388A MAIOLATI SPONTINI OMISSIS MAIOLATI SPONTINI 56.893,25 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

115

1304

2331 OMISSIS - - - - - - - - - - E50A271T SAN MARCELLO OMISSIS SAN MARCELLO 69.390,64 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

116

2489

2646 OMISSIS - - - - - - - - - - B50D597U MAIOLATI SPONTINI OMISSIS CASTELBELLINO € 74.481,04

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

117 2602 OMISSIS - - - - - - - - - - S55E388F JESI OMISSIS JESI € 74.710,15

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

118 1501 OMISSIS - - - - - - - - - - B68I251M SANTA MARIA NUOVA OMISSIS SANTA MARIA NUOVA 75.007,83 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

119 2598 OMISSIS - - - - - - - - - - M56A271V SAN PAOLO DI JESI OMISSIS SAN PAOLO DI JESI € 77.616,32

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



120 1241 OMISSIS - - - - - - - - - - T47E388X FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO 78.630,73 €

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

121 2472 OMISSIS - - - - - - - - - - E67I156C SAN MARCELLO OMISSIS SAN MARCELLO € 82.910,12

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

122 2322 OMISSIS - - - - - - - - - - M51D597M FILOTTRANO OMISSIS FILOTTRANO € 83.058,30

AMMESSA MA NON FINANZIATA per

esaurimento fondo € 0,00

123 2763 OMISSIS - - - - - - - - - - B44E388C STAFFOLO OMISSIS NON PERVENUTO € 2.000,42

NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima 

e per documentazione incompleta -

124 2534 OMISSIS - - - - - - - - - - R54G157C MAIOLATI SPONTINI OMISSIS MAIOLATI SPONTINI € 2.608,60 NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

125 2491 OMISSIS - - - - - - - - - - R51F839G CINGOLI OMISSIS CINGOLI € 6.268,83 NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

126 2529 OMISSIS - - - - - - - - - - L50Z127U STAFFOLO OMISSIS STAFFOLO € 7.610,70 NON AMMESSA per mancanza requisito -

127 2146 OMISSIS - - - - - - - - - - M64E388B JESI OMISSIS JESI 18.660,20 € NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

128 1518 OMISSIS - - - - - - - - - - C22I608I JESI OMISSIS JESI 19.243,35 € NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

129 2281 OMISSIS - - - - - - - - - - P61F839D MAIOLATI SPONTINI OMISSIS MAIOLATI SPONTINI                              24.585,54 € NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

130 2607 OMISSIS - - - - - - - - - - S53E388V SAN PAOLO DI JESI OMISSIS SAN PAOLO DI JESI € 27.403,87 NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

131 2078 OMISSIS - - - - - - - - - - D55G157B JESI OMISSIS JESI 31.856,21 € NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

132 1942 OMISSIS - - - - - - - - - - H27G482Q CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO 39.197,24 € NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

133 2279 OMISSIS - - - - - - - - - - C14E388Q CASTELBELLINO OMISSIS CASTELBELLINO € 73.164,44 NON AMMESSA per mancanza disabilità gravissima -

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


